Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2016 года							    		№ 68
п.г.т. Октябрьское

О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 18 сентября 2016 года

В соответствии со ст. 80 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением от 12 июля 2016 года № 1100 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», руководствуясь положениями пункта 4 статьи 80 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:

1. Распределить и передать в участковые избирательные комиссии Октябрьского района открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по количеству и номерам (приложение 1), оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Октябрьского района (приложение № 2), в общем количестве 800 (восемьсот) штук.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии, разместить на сайте администрации Октябрьского района.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии
Октябрьского района		          					Е.П. Стулов
Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
       Октябрьского района			               			А.В. Беляева
[bookmark: _GoBack]